СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИСКРОВСКАЯ ВОЛОСТЬ»
ДНОВСКОГО РАЙОНА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№133

05.09.2024г.                                                                                                                 Принято на 49- ой сессии Собрания
[bookmark: _GoBack]д.Искра                                                                                                                               депутатов сельского  поселения
«Искровская волость»  второго  созыва

О внесении изменений в решение 41-ой сессии Собрания депутатов
сельского поселения  второго созыва от 26.12.2023 года № 116
«О бюджете муниципального образования «Искровская волость»
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования «Искровская волость», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Искровская волость», Собрание депутатов сельского поселения «Искровская волость»
РЕШИЛО:
1. Внести  в бюджет муниципального образования «Искровская волость» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов принятый решением  41-ой сессии Собрания депутатов сельского поселения второго созыва № 116 от 26.12.2023 года «О бюджете муниципального образования «Искровская волость» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения (с учетом изменений, внесенных Решением 42-ой сессии Собрания депутатов сельского поселения "Искровская волость" №120 от 08.02.2024г., Решением 44-ой сессии Собрания депутатов сельского поселения "Искровская волость" №124 от 09.04.2024 г., Решением 46-ой сессии Собрания депутатов сельского поселения "Искровская волость" №126 от 29.05.2024 г., Решением 47-ой сессии Собрания депутатов сельского поселения "Искровская волость" №129 от 11.07.2024 г., Решением 48-ой сессии Собрания депутатов сельского поселения "Искровская волость" №131 от 22.08.2024 г.):

2. Приложение 6, 8, 10 к бюджету муниципального образования «Искровская волость» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов изложить в новой редакции.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования в установленном порядке

                             Глава сельского поселения                                            В.В.Молотков